



Częstochowa, dnia 16.09.2021 r.

IZ.271.45.2021

Dotyczy przetargu nieograniczonego na rozbudowę istniejącego środowiska wirtualizacyjnego, systemu pamięci masowych oraz zakup i dostawę sprzętu komputerowego i serwera na potrzeby Urzędu Miasta Częstochowy – 4 części:

CZĘŚĆ 1: Zakup i dostawa zestawów komputerowych typu All in One – 250 sztuk.

CZĘŚĆ 2: Rozbudowa istniejącego systemu pamięci masowych, tj. rozbudowa istniejących macierzy EMC Unity 300 – 2 sztuki o dodatkowe półki dyskowe wraz z dyskami.

CZĘŚĆ 3: Rozbudowa istniejącego środowiska wirtualizacyjnego o serwery backupu i licencje do środowiska wirtualizacyjnego oraz systemu backup'owego Avamar.

CZĘŚĆ 4: Zakup i dostawa przełączników zarządzalnych warstwy 2 – 2 sztuki.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Pytanie 6:

„CZĘŚĆ 4: Zakup i dostawa przełączników zarządzalnych warstwy 2 – 2 sztuki.
Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wymaga aby miał pełne prawa do korzystania z licencji i oprogramowania zainstalowanego w urządzeniach?”

Odpowiedź na pytanie 6: Tak

Pytanie 7:

„CZĘŚĆ 4: Zakup i dostawa przełączników zarządzalnych warstwy 2 – 2 sztuki.

Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe były fabrycznie nowe i na dzień składania ofert niewycofane/niewycofywane przez producenta ze sprzedaży?”

Odpowiedź na pytanie 7: Tak

Pytanie 8:

„CZĘŚĆ 4: Zakup i dostawa przełączników zarządzalnych warstwy 2 – 2 sztuki.
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczane urządzenia, a także ich wyposażenie i akcesoria montażowe pochodziły z oficjalnego kanału dystrybucyjnego producenta urządzeń na rynek polski?”

Odpowiedź na pytanie 8: Tak



Pytanie 9:

„CZĘŚĆ 4: Zakup i dostawa przełączników zarządzalnych warstwy 2 – 2 sztuki.
Czy Zamawiający wymaga aby dostarczony sprzęt był zarejestrowany na Gminę Miasto Częstochowa lub jednostkę nadrzędną w celu posiadania pełnych praw licencyjnych i gwarancyjnych?”

Odpowiedź na pytanie 9: Tak

Pytanie 10:

„CZĘŚĆ 4: Zakup i dostawa przełączników zarządzalnych warstwy 2 – 2 sztuki.
Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie dostarczane urządzenia posiadały cechy/ atrybuty ich legalności, tj. oznaczenie producenta, modelu oraz numeru seryjnego urządzenia?”

Odpowiedź na pytanie 10: Tak

Pytanie 11:

„CZĘŚĆ 4: Zakup i dostawa przełączników zarządzalnych warstwy 2 – 2 sztuki.
Czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przed dostawą (najpóźniej w dniu dostawy) dostarczył numery seryjne urządzeń celem weryfikacji źródła ich pochodzenia u producenta? W przypadku negatywnej weryfikacji, Zamawiający może odmówić przyjęcia urządzeń. W przypadku braku podanych jawnie wymagań zawartych w pytaniach 1-6, Zamawiający może otrzymać:
- urządzenia niewiadomego pochodzenia
- urządzenia zmodyfikowane
- urządzenia z wadami technologicznymi
- urządzenia z wadami prawnymi np. bez prawa do korzystania z oprogramowania i licencji,
zarejestrowane na inną firmę końcową.”

Odpowiedź na pytanie 11: Tak

Pytanie 12:

„CZĘŚĆ 4: Zakup i dostawa przełączników zarządzalnych warstwy 2 – 2 sztuki.
Czy Zamawiający wymaga aby moduły SFP+ pochodziły od tego samego producenta co przełączniki?”

Odpowiedź na pytanie 12:

Dostarczone moduły SFP+ muszą być kompatybilne z dostarczonymi przełącznikami oraz muszą być kompatybilne z posiadanymi przez Zamawiającego urządzeniami.

(-) Michał Konieczny
Naczelnik Wydziału
Inwestycji i Zamówień Publicznych

otrzymują:

1. BIP
2. Aa

M.K.